

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG793838 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-01-27T20:37:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: A AM RESORTS 94181 68941 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 14 88 518 113 V 156 028 P 228210034001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92221 7501943485853 TR PETALO180X6M BCA 180 6 C 1,650 459.61 127747 35.67+22 230.63 380,539.50

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 380,539.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 60,886.32

#Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,650

380,539.50

TOTAL IVA 16: 60,886.32

92221

64.350 KILOS

TOTAL VENTA: 441,425.82

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 92553374-DBB4-44E0-A820-FC89B81DEF20

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YRkbUFtn5+OH1PJoKeb1UaBCaPZ45GHQjtPuZY8vx3NZRn3NW5uXhzRB75Cnjn8IV0h9xmK5SjtVXENJhqwuBv/10M/GeqR54+ycjpa3QCTBQEr7IEmt5JlJTFwoLA77ptCDA6nBcxFYNNPTGKzMYJfeJw5KKKs/Mf9a3maMs4gu75xEwjjc+uHPoa5SmRMfHY8QnmTlvx4w30mUZggQcs9IIdGJ6CAh4qFuFkx5s9sDSLgHJxRyzeYu1lS2muwQM03h6A3BA1zZqgkE2Faixbp057P3S68iljq7Rl+FYJpLJ7eX3CwaqfbY38YrouxdWVssPCP5CB1uLpSRS3moA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

vvbz1/sJLpvMZtFLYK0ksHR5FfVcFeG6TMVnjRUILRFkaAcpB14P8AIOEXzRySnMfpa859/XJhofONT1NCiEInLNElphGotaYTyDMRl0GJB0MJfWISRTNcdv0SYbl5nQUPGN2ucflfPNQKw7RswYuR3XzQ5YXtbTCfMktvRKV+z1b57hpe4M472155rtS0pj5Q+JGsdjNAR32DaZ5SmARcUFGXrdORR/NiBEMB8qcTNe831h0YtJHvgfWJ/YwUymlvboksapU74C3BzZIGP6P0fMFzxcwN553z5vNyFufn6xEu+dWOoqUKIrvfQbAcnrOSIF5ve6TgPSmh4WN==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|92553374-DBB4-44E0-A820-FC89B81DEF20|2022-01-27T20:38:29|EEL961104G96|

YRkbUFtn5+OH1PJoKeb1UaBCaPZ45GHQjtPuZY8vx3NZRn3NW5uXhzRB75Cnjn8IV0h9xmK5SjtVXENJhqwuBv/10M/GeqR54+ycjpa3QCTBQEr7IEmt5JlJTFwoLA77ptCDA6nBcxFYNNPTGKzMYJfeJw5KKKs/Mf9a3maMs4gu75xEwjjc+uHPoa5SmRMfHY8QnmTlvx4w30mUZggQcs9IIdGJ6CAh4qFuFkx5s9sDSLgHJxRyzeYu1lS2muwQM03h6A3BA1zZqgkE2Faixbp057P3S68iljq7Rl+FYJpLJ7eX3CwaqfbY38YrouxdWVssPCP5CB1uLpSRS3moA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-27T20:38:29

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 224821

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

